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Le score est de 46/100

Optimisation du contenu

Titre rd.al - Rilindja Demokratike

Longueur : 28

Parfait, votre titre contient entre 10 et 70 caractères.

Description
Longueur : 0

Très mauvais. Nous n'avons pas trouvé de balise META description sur
votre page. Utilisez ce générateur gratuit de balises META en ligne
pour créer une description.

Mots-clefs
Très mauvais. Nous n'avons pas trouvé de balise META keywords sur
votre page. Utilisez ce générateur gratuit de balises META en ligne
pour créer des mots-clés.

Propriétés Open
Graph

Bien, cette page profite des balises META Open Graph.

Propriété Contenu

locale sq_AL

type website

title rd.al - Rilindja Demokratike

url https://rd.al/

site_name Rilindja Demokratike

updated_time 2024-01-22T22:51:04+01:00

Niveaux de titre H1 H2 H3 H4 H5 H6
2 0 47 10 0 0

[H1] RDRD
[H1] RD
[H3] Basha nuk lë vend për dyshime dhe alibi: Jemi të qartë në
kërkesat, në programin dhe në alternativën tonë

http://webmaster-tools.php8developer.com/meta-tags-generator.html
http://webmaster-tools.php8developer.com/meta-tags-generator.html
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[H3] “Qëndrojmë në krah të drejtësisë”/ Basha: Nuk mund të
kërkosh hetim të Edi Ramës dhe pastaj të godasësh SPAK-un
[H3] “Nga ne pritet alternativa për të ndryshuar Shqipërinë”/
Basha: Nëse do t’i dorëzohemi epsheve të pushtetit, do
krijojmë të këqia të mëdha për shoqërinë....
[H3] “Dëshpërimi që ka kapluar vendin si pasojë e
keqqeverisjes”/ Basha: Vëmendja jonë tek pronarët, të
përndjekurit dhe sipërmarrësit e ndershëm
[H3] Basha nga Vlora: Forca e vërtetë nuk qëndron tek njëshi,
por tek motivi i bashkimit për t’i shërbyer njerëzve
[H3] Basha nuk lë vend për dyshime dhe alibi: Jemi të qartë në
kërkesat, në programin dhe në alternativën tonë
[H3] “Qëndrojmë në krah të drejtësisë”/ Basha: Nuk mund të
kërkosh hetim të Edi Ramës dhe pastaj të godasësh SPAK-un
[H3] “Nga ne pritet alternativa për të ndryshuar Shqipërinë”/
Basha: Nëse do t’i dorëzohemi epsheve të pushtetit, do
krijojmë të këqia të mëdha për shoqërinë....
[H3] Protestë te mbikalimi i Fllakës, banorët: Na bllokon
lëvizjen, në shtëpi...
[H3] Defektet e inceneratorit rrisin malin me plehra në landfillin
e Elbasanit
[H3] ‘A jeni të shitur?’ Alibeaj i përgjigjet akuzave të
Rithemelimit: Po...
[H3] Alibeaj: ‘Zgjedhorja’ u ngrit me kërkesë të Bashës!
Rithemelimi ishte kundër!...
[H3] Kreshnik Spahiu: PD nisi si parti e të burgosurve politik,
mbaroi...
[H3] Ramës, Berishës dhe Metës, nuk u ka mbaruar thjesht
koha, atyre...
[H3] Basha nuk lë vend për dyshime dhe alibi: Jemi të qartë...
[H3] “Qëndrojmë në krah të drejtësisë”/ Basha: Nuk mund të
kërkosh hetim...
[H3] “Nga ne pritet alternativa për të ndryshuar Shqipërinë”/
Basha: Nëse do...
[H3] “Dëshpërimi që ka kapluar vendin si pasojë e
keqqeverisjes”/ Basha: Vëmendja...
[H3] Basha nga Vlora: Forca e vërtetë nuk qëndron tek njëshi,
por...
[H3] Vizita e Blinken, më shumë drejtësi dhe siguri për
shqiptarët
[H3] Mosbesimi ndaj liderëve
[H3] A po bëhet dhe si po bëhet politikë sot në Shqipëri?!
[H3] Mbijetesa e Berishes dhe Ramës një konstruksion në
shpërthim
[H3] Uji i pijshëm, institucionet: Ndryshimet klimatike po bëhen
shqetësuese për rezervat
[H3] Ja edhe sa ditë na ndajnë nga muaji i shenjtë i Ramazanit
[H3] Publikohen shifrat/ VOA: Shqetësim, mbingarkesa në
sistemin e paraburgimit në Shqipëri, 30% mbi mesataren
evropiane
[H3] “Ata që kërkojnë të kthehen, mafiozët i kërcënojnë për
paratë”- Rrugët alternative që gjejnë shqiptarët e deportuar për
t’u rikthyer në Angli
[H3] Analistë e politikanë në Beograd tregojnë se pse Vuçiç
tentoi të heshte për Banjskën në OKB
[H3] E pazakontë, ky qytet ndalon përdorimin e celularëve në
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hapësirat publike
[H3] Ndryshon ligji në Greqi: 50% e plazhit pa pagesë,
privatëve u caktohen kufij
[H3] A do të përjashtohet Donald Trump nga e drejta për t’u
zgjedhur? Çfarë pritet nga Gjykata e Lartë e Shteteve të
Bashkuara
[H3] Rreziqet nga interneti/ Qëndrimi me orë të gjata krijon
varësi dhe dëme të mëdha në shëndet
[H3] Ja edhe sa ditë na ndajnë nga muaji i shenjtë i Ramazanit
[H3] Publikohen shifrat/ VOA: Shqetësim, mbingarkesa në
sistemin e paraburgimit në Shqipëri, 30% mbi mesataren
evropiane
[H3] “Ata që kërkojnë të kthehen, mafiozët i kërcënojnë për
paratë”- Rrugët alternative që gjejnë shqiptarët e deportuar për
t’u rikthyer në Angli
[H3] Masakra greke e vitit 1914, në Korçë: Papa Llambro
Ballamaçin e masakruan me bajonetat e armëve dhe po atë
ditë, andartët vranë edhe vëllanë...
[H3] 1946/Dënimi i Bashkimit Demokratik
[H3] Simon Vrusho, njeriu që s’bëri kurrë kompromis me të
keqen (In memorium)
[H3] Uran Butka: Përse regjimi komunist e dënoi mizorisht
Musine Kokalarin. U shqua si rivale politike e Enver Hoxhës,
ç’zbulon letra e vëllait të saj,...
[H3] Çfarë mund të tregojë fyrja e tepërt e stomakut për
shëndetin
[H3] Lidhja e fortë midis stomakut dhe shëndetit të tiroides
[H3] Ngarkesat me pesticide, ALERT-i evropian zbulon dhjetra
raste nga Shqipëria
[H3] Luftoni dhimbjet e mesit me ushqimet e duhura
[H3] Lëvizje e papritur në merkato/ Arbnor Muja largohet nga
Antverp dhe transferohet te skuadra turke
[H3] SHORTI I LIGËS SË KOMBEVE/ Shqipëria shmang
superfuqitë, por nuk do të jetë e thjeshtë. Përsëri “grup vdekje”
për Italinë
[H3] Shorti i Ligës së Kombeve/ Ndarja e vazove, ja rivalët e
mundshëm të Shqipërisë
[H3] Ofertë për Sokol Cikalleshin, një tjetër klub turk pranë
transferimit të sulmuesit të Kombëtares
[H4] Aktualitet
[H4] EDITORIAL
[H4] POLITIKE
[H4] OPINION
[H4] EKONOMI
[H4] BOTA & RAJONI
[H4] SOCIALE
[H4] Kulturë dhe Histori
[H4] Shëndeti
[H4] SPORT

Images Nous avons trouvé 13 image(s) sur cette page Web.

Bien, la plupart ou la totalité de vos images possèdent un attribut alt

Ratio texte/HTML Ratio : 0%



Optimisation du contenu

le ratio de cette page texte/HTML est au-dessous de 15 pour cent, ce
qui signifie que votre site manque de contenu textuel.

Flash Parfait, aucun contenu FLASH n'a été détecté sur cette page.

Iframe Génial, il n'y a pas d'Iframes détectés sur cette page.

Liens

Réécriture d'URLs Bien. Vos liens sont optimisés!

Tiret bas dans les
URLs

Parfait! Aucuns soulignements détectés dans vos URLs.

Liens dans la page Nous avons trouvé un total de 50 lien(s) dont 0 lien(s) vers des fichiers

Statistics Liens externes : noFollow 0%

Liens externes : Passing Juice 2%

Liens internes 98%

Liens dans la page

Texte d'ancre Type Juice

Politikë Interne Passing Juice

Editorial Interne Passing Juice

Aktualitet Interne Passing Juice

Opinion Interne Passing Juice

Ekonomi Interne Passing Juice

Bota &amp; Rajoni Interne Passing Juice

Sociale Interne Passing Juice

https://rd.al/category/politike/
https://rd.al/category/editorial/
https://rd.al/category/aktualitet/
https://rd.al/category/opinion/
https://rd.al/category/ekonomi/
https://rd.al/category/botarajoni/
https://rd.al/category/sociale/
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Kulturë dhe Histori Interne Passing Juice

Shëndeti Interne Passing Juice

Sport Interne Passing Juice

Kontakto Interne Passing Juice

Forgot your password? Get help Interne Passing Juice

Basha nuk lë vend për dyshime dhe alibi: Jemi të qartë në
kërkesat, në programin dhe në alternativën tonë

Interne Passing Juice

“Qëndrojmë në krah të drejtësisë”/ Basha: Nuk mund të
kërkosh hetim të Edi Ramës dhe pastaj të godasësh SPAK-un

Interne Passing Juice

“Nga ne pritet alternativa për të ndryshuar Shqipërinë”/
Basha: Nëse do t’i dorëzohemi epsheve të pushtetit, do
krijojmë të këqia të mëdha për shoqërinë....

Interne Passing Juice

“Dëshpërimi që ka kapluar vendin si pasojë e keqqeverisjes”/
Basha: Vëmendja jonë tek pronarët, të përndjekurit dhe
sipërmarrësit e ndershëm

Interne Passing Juice

Basha nga Vlora: Forca e vërtetë nuk qëndron tek njëshi, por
tek motivi i bashkimit për t’i shërbyer njerëzve

Interne Passing Juice

Kryesore Interne Passing Juice

Protestë te mbikalimi i Fllakës, banorët: Na bllokon lëvizjen,
në shtëpi...

Interne Passing Juice

Defektet e inceneratorit rrisin malin me plehra në landfillin e
Elbasanit

Interne Passing Juice

&#8216;A jeni të shitur?’ Alibeaj i përgjigjet akuzave të
Rithemelimit: Po...

Interne Passing Juice

Alibeaj: ‘Zgjedhorja’ u ngrit me kërkesë të Bashës!
Rithemelimi ishte kundër!...

Interne Passing Juice

Kreshnik Spahiu: PD nisi si parti e të burgosurve politik,
mbaroi...

Interne Passing Juice

Ramës, Berishës dhe Metës, nuk u ka mbaruar thjesht koha,
atyre...

Interne Passing Juice

Like Externe Passing Juice

Vizita e Blinken, më shumë drejtësi dhe siguri për shqiptarët Interne Passing Juice

Mosbesimi ndaj liderëve Interne Passing Juice

A po bëhet dhe si po bëhet politikë sot në Shqipëri?! Interne Passing Juice

Mbijetesa e Berishes dhe Ramës një konstruksion në Interne Passing Juice

https://rd.al/category/kulture/
https://rd.al/category/shendetesi/
https://rd.al/category/sport/
https://rd.al/kontakt/
http://rd.al/#
https://rd.al/basha-nuk-le-vend-per-dyshime-dhe-alibi-jemi-te-qarte-ne-kerkesat-ne-programin-dhe-ne-alternativen-tone/
https://rd.al/basha-nuk-le-vend-per-dyshime-dhe-alibi-jemi-te-qarte-ne-kerkesat-ne-programin-dhe-ne-alternativen-tone/
https://rd.al/qendrojme-ne-krah-te-drejtesise-basha-nuk-mund-te-kerkosh-hetim-te-edi-rames-dhe-pastaj-te-godasesh-spak-un/
https://rd.al/qendrojme-ne-krah-te-drejtesise-basha-nuk-mund-te-kerkosh-hetim-te-edi-rames-dhe-pastaj-te-godasesh-spak-un/
https://rd.al/nga-ne-pritet-alternativa-per-te-ndryshuar-shqiperine-basha-nese-do-ti-dorezohemi-epsheve-te-pushtetit-do-krijojme-te-keqia-te-medha-per-shoqerine-perqasja-perjashtuese/
https://rd.al/nga-ne-pritet-alternativa-per-te-ndryshuar-shqiperine-basha-nese-do-ti-dorezohemi-epsheve-te-pushtetit-do-krijojme-te-keqia-te-medha-per-shoqerine-perqasja-perjashtuese/
https://rd.al/nga-ne-pritet-alternativa-per-te-ndryshuar-shqiperine-basha-nese-do-ti-dorezohemi-epsheve-te-pushtetit-do-krijojme-te-keqia-te-medha-per-shoqerine-perqasja-perjashtuese/
https://rd.al/deshperimi-qe-ka-kapluar-vendin-si-pasoje-e-keqqeverisjes-basha-vemendja-jone-tek-pronaret-te-perndjekurit-dhe-sipermarresit-e-ndershem/
https://rd.al/deshperimi-qe-ka-kapluar-vendin-si-pasoje-e-keqqeverisjes-basha-vemendja-jone-tek-pronaret-te-perndjekurit-dhe-sipermarresit-e-ndershem/
https://rd.al/deshperimi-qe-ka-kapluar-vendin-si-pasoje-e-keqqeverisjes-basha-vemendja-jone-tek-pronaret-te-perndjekurit-dhe-sipermarresit-e-ndershem/
https://rd.al/basha-nga-vlora-forca-e-vertete-nuk-qendron-tek-njeshi-por-tek-motivi-i-bashkimit-per-ti-sherbyer-njerezve/
https://rd.al/basha-nga-vlora-forca-e-vertete-nuk-qendron-tek-njeshi-por-tek-motivi-i-bashkimit-per-ti-sherbyer-njerezve/
https://rd.al/category/featured/
https://rd.al/proteste-te-mbikalimi-i-fllakes-banoret-na-bllokon-levizjen-ne-shtepi-duhet-te-shkojme-me-helikopter/
https://rd.al/proteste-te-mbikalimi-i-fllakes-banoret-na-bllokon-levizjen-ne-shtepi-duhet-te-shkojme-me-helikopter/
https://rd.al/defektet-e-inceneratorit-rrisin-malin-me-plehra-ne-landfillin-e-elbasanit/
https://rd.al/defektet-e-inceneratorit-rrisin-malin-me-plehra-ne-landfillin-e-elbasanit/
https://rd.al/a-jeni-te-shitur-alibeaj-i-pergjigjet-akuzave-te-rithemelimit-po-coni-uje-ne-mullirin-e-rames/
https://rd.al/a-jeni-te-shitur-alibeaj-i-pergjigjet-akuzave-te-rithemelimit-po-coni-uje-ne-mullirin-e-rames/
https://rd.al/alibeaj-zgjedhorja-u-ngrit-me-kerkese-te-bashes-rithemelimi-ishte-kunder-rama-sdo-voten-e-emigranteve/
https://rd.al/alibeaj-zgjedhorja-u-ngrit-me-kerkese-te-bashes-rithemelimi-ishte-kunder-rama-sdo-voten-e-emigranteve/
https://rd.al/kreshnik-spahiu-pd-nisi-si-parti-e-te-burgosurve-politik-mbaroi-si-e-te-burgosurve-ordinere/
https://rd.al/kreshnik-spahiu-pd-nisi-si-parti-e-te-burgosurve-politik-mbaroi-si-e-te-burgosurve-ordinere/
https://rd.al/rames-berishes-dhe-metes-nuk-u-ka-mbaruar-thjesht-koha-atyre-u-ka-mbaruar-rruga/
https://rd.al/rames-berishes-dhe-metes-nuk-u-ka-mbaruar-thjesht-koha-atyre-u-ka-mbaruar-rruga/
https://www.facebook.com/GazetaRD
https://rd.al/vizita-e-blinken-me-shume-drejtesi-dhe-siguri-per-shqiptaret/
https://rd.al/mosbesimi-ndaj-lidereve/
https://rd.al/a-po-behet-dhe-si-po-behet-politike-sot-ne-shqiperi/
https://rd.al/mbijetesa-e-berishes-dhe-rames-nje-konstruksion-ne-shperthim/


Liens dans la page
shpërthim

Uji i pijshëm, institucionet: Ndryshimet klimatike po bëhen
shqetësuese për rezervat

Interne Passing Juice

Ja edhe sa ditë na ndajnë nga muaji i shenjtë i Ramazanit Interne Passing Juice

Publikohen shifrat/ VOA: Shqetësim, mbingarkesa në sistemin
e paraburgimit në Shqipëri, 30% mbi mesataren evropiane

Interne Passing Juice

“Ata që kërkojnë të kthehen, mafiozët i kërcënojnë për
paratë”- Rrugët alternative që gjejnë shqiptarët e deportuar
për t’u rikthyer në Angli

Interne Passing Juice

Analistë e politikanë në Beograd tregojnë se pse Vuçiç tentoi
të heshte për Banjskën në OKB

Interne Passing Juice

E pazakontë, ky qytet ndalon përdorimin e celularëve në
hapësirat publike

Interne Passing Juice

Ndryshon ligji në Greqi: 50% e plazhit pa pagesë, privatëve u
caktohen kufij

Interne Passing Juice

A do të përjashtohet Donald Trump nga e drejta për t’u
zgjedhur? Çfarë pritet nga Gjykata e Lartë e Shteteve të
Bashkuara

Interne Passing Juice

Rreziqet nga interneti/ Qëndrimi me orë të gjata krijon varësi
dhe dëme të mëdha në shëndet

Interne Passing Juice

Masakra greke e vitit 1914, në Korçë: Papa Llambro
Ballamaçin e masakruan me bajonetat e armëve dhe po atë
ditë, andartët vranë edhe vëllanë...

Interne Passing Juice

1946/Dënimi i Bashkimit Demokratik Interne Passing Juice

Simon Vrusho, njeriu që s’bëri kurrë kompromis me të keqen
(In memorium)

Interne Passing Juice

Uran Butka: Përse regjimi komunist e dënoi mizorisht Musine
Kokalarin. U shqua si rivale politike e Enver Hoxhës, ç’zbulon
letra e vëllait të saj,...

Interne Passing Juice

Çfarë mund të tregojë fyrja e tepërt e stomakut për
shëndetin

Interne Passing Juice

Lidhja e fortë midis stomakut dhe shëndetit të tiroides Interne Passing Juice

Ngarkesat me pesticide, ALERT-i evropian zbulon dhjetra
raste nga Shqipëria

Interne Passing Juice

Luftoni dhimbjet e mesit me ushqimet e duhura Interne Passing Juice

Lëvizje e papritur në merkato/ Arbnor Muja largohet nga
Antverp dhe transferohet te skuadra turke

Interne Passing Juice

SHORTI I LIGËS SË KOMBEVE/ Shqipëria shmang superfuqitë, Interne Passing Juice

https://rd.al/mbijetesa-e-berishes-dhe-rames-nje-konstruksion-ne-shperthim/
https://rd.al/mbijetesa-e-berishes-dhe-rames-nje-konstruksion-ne-shperthim/
https://rd.al/uji-i-pijshem-institucionet-ndryshimet-klimatike-po-behen-shqetesuese-per-rezervat/
https://rd.al/uji-i-pijshem-institucionet-ndryshimet-klimatike-po-behen-shqetesuese-per-rezervat/
https://rd.al/ja-edhe-sa-dite-na-ndajne-nga-muaji-i-shenjte-i-ramazanit/
https://rd.al/publikohen-shifrat-voa-shqetesim-mbingarkesa-ne-sistemin-e-paraburgimit-ne-shqiperi-30-mbi-mesataren-evropiane/
https://rd.al/publikohen-shifrat-voa-shqetesim-mbingarkesa-ne-sistemin-e-paraburgimit-ne-shqiperi-30-mbi-mesataren-evropiane/
https://rd.al/ata-qe-kerkojne-te-kthehen-mafiozet-i-kercenojne-per-parate-rruget-alternative-qe-gjejne-shqiptaret-e-deportuar-per-tu-rikthyer-ne-angli/
https://rd.al/ata-qe-kerkojne-te-kthehen-mafiozet-i-kercenojne-per-parate-rruget-alternative-qe-gjejne-shqiptaret-e-deportuar-per-tu-rikthyer-ne-angli/
https://rd.al/ata-qe-kerkojne-te-kthehen-mafiozet-i-kercenojne-per-parate-rruget-alternative-qe-gjejne-shqiptaret-e-deportuar-per-tu-rikthyer-ne-angli/
https://rd.al/analiste-e-politikane-ne-beograd-tregojne-se-pse-vucic-tentoi-te-heshte-per-banjsken-ne-okb/
https://rd.al/analiste-e-politikane-ne-beograd-tregojne-se-pse-vucic-tentoi-te-heshte-per-banjsken-ne-okb/
https://rd.al/e-pazakonte-ky-qytet-ndalon-perdorimin-e-celulareve-ne-hapesirat-publike/
https://rd.al/e-pazakonte-ky-qytet-ndalon-perdorimin-e-celulareve-ne-hapesirat-publike/
https://rd.al/ndryshon-ligji-ne-greqi-50-e-plazhit-pa-pagese-privateve-u-caktohen-kufij/
https://rd.al/ndryshon-ligji-ne-greqi-50-e-plazhit-pa-pagese-privateve-u-caktohen-kufij/
https://rd.al/a-do-te-perjashtohet-donald-trump-nga-e-drejta-per-tu-zgjedhur-cfare-pritet-nga-gjykata-e-larte-e-shteteve-te-bashkuara/
https://rd.al/a-do-te-perjashtohet-donald-trump-nga-e-drejta-per-tu-zgjedhur-cfare-pritet-nga-gjykata-e-larte-e-shteteve-te-bashkuara/
https://rd.al/a-do-te-perjashtohet-donald-trump-nga-e-drejta-per-tu-zgjedhur-cfare-pritet-nga-gjykata-e-larte-e-shteteve-te-bashkuara/
https://rd.al/rreziqet-nga-interneti-qendrimi-me-ore-te-gjata-krijon-varesi-dhe-deme-te-medha-ne-shendet/
https://rd.al/rreziqet-nga-interneti-qendrimi-me-ore-te-gjata-krijon-varesi-dhe-deme-te-medha-ne-shendet/
https://rd.al/masakra-greke-e-vitit-1914-ne-korce-papa-llambro-ballamacin-e-masakruan-me-bajonetat-e-armeve-dhe-po-ate-dite-andartet-vrane-edhe-vellane-e-tij-sotirin-si-dhe-v-tallabakun-e-v-balojanen/
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Ergonomie

Url Domaine : rd.al
Longueur : 5

Favicon Génial, votre site web dispose d'un favicon.

Imprimabilité Aucun style CSS pour optimiser l'impression n'a pu être trouvé.

Langue Bien. Votre langue est : en.

Dublin Core Cette page ne profite pas des métadonnées Dublin Core.
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Document

Encodage Parfait. Votre charset est UTF-8.

Validité W3C Erreurs : 141
Avertissements : 7

E-mail confidentialité Génial, aucune adresse e-mail n'a été trouvé sous forme de texte!

HTML obsolètes Génial! Nous n'avons pas trouvé de balises HTML obsolètes dans votre
code.

Astuces vitesse
Excellent, votre site n'utilise pas de tableaux imbriqués.

Mauvais, votre site web utilise des styles css inline.

Mauvais, votre site web contient trop de fichiers CSS (plus de
4).

Mauvais, votre site web contient trop de fichiers javascript
(plus de 6).

Parfait : votre site tire parti de gzip.

Mobile

Optimisation mobile
Icône Apple

Méta tags viewport

Contenu FLASH

Optimisation

Sitemap XML Votre site web dispose d’une sitemap XML, ce qui est optimal.

https://rd.al/sitemap_index.xml

Robots.txt http://rd.al/robots.txt

Votre site dispose d’un fichier robots.txt, ce qui est optimal.

Mesures d'audience Manquant

Nous n'avons trouvé aucun outil d'analytics sur ce site.



Optimisation

Un outil de mesure d'audience vous permet d'analyser l’activité des
visiteurs sur votre site. Vous devriez installer au moins un outil
Analytics. Il est souvent utile d’en rajouter un second, afin de confirmer
les résultats du premier.
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